海城市 2022 年度社会组织年检结果公告

海民社公〔2024〕001号

根据《社会团体登记管理条例》(国务院令第 250号)《民办非

企业单位登记管理暂行条例》(国务院令第 251 号)之规定，经海城

市民政局对全市社会组织开展年度检查，现将我市 2022 年度社会

组织（社会团体和民办非企业单位）年检结果予以公告。

海城市 2022 年度共有 206 家社会组织(20 家社会团体，186

家民办非企业单位)需要参加年检，通过业务主管单位初审，民政

部门审查，20 家社会团体中 20 家确定为“年检合格”；186 家民

办非企业单位中 163 家确定为“年检合格”，3家确定为“年检基

本合格”，1家已完成注销，16 家正在办理注销，3家未参加年检。

具体年检结论见附件。

海城市民政局

2023 年 12月 29 日

海城市 2022 年度社会组织年检结果公告
序号 名称 类别 统一信用代码 年检结论

1 海城市企业家协会 社会团体 51210381507514262G 合格

2 海城市医学会 社会团体 51210381729059218B 合格

3 海城市西柳纺织服装协会 社会团体 51210381774632562P 合格

4 海城市野生动物保护协会 社会团体 51210381777765504R 合格

5 海城市新的社会阶层人士联谊会 社会团体 51210381781641731W 合格

6 海城市食品协会 社会团体 512103817948288965 合格

7 海城市慈善协会 社会团体 51210381587324599D 合格

8 海城市文化产业联合会 社会团体 51210381577209087R 合格

9 海城市佛教协会 社会团体 51210381574277420R 合格

10 海城市基督教三自爱国运动委会 社会团体 5121038158417736XH 合格

11 海城市伊斯兰教协会 社会团体 51210381064073137J 合格

12 海城市出租车行业协会 社会团体 51210381781617440X 合格

13 海城市回族经济文化发展协会 社会团体 51210381318921256R 合格

14 海城市志愿服务协会 社会团体 51210381MJ311001XE 合格

15 海城市电子商务协会 社会团体 51210381MJ3110028E 合格

16 海城市南果梨协会 社会团体 51210381MJ31100444 合格

17 海城市体育舞蹈协会 社会团体 51210381MJ3110052Y 合格

18 海城市足球协会 社会团体 51210381MJ3110060R 合格

19 海城市印花行业协会 社会团体 51210381MJ3110079N 合格

20 海城市道教协会 社会团体 51210381MJ3110087H 合格

21 海城市同济小学 民办非企业单位 5221038178876470XG 合格

22 海城市王石镇医院 民办非企业单位 52210381463122098Y 合格

23 海城市响堂管理区医院 民办非企业单位 52210381463129206D 合格

24 海城市东四方台区医院 民办非企业单位 52210381463123736H 合格

25 海城市牌楼镇医院 民办非企业单位 52210381463122581L 合格

26 海城市开发区医院 民办非企业单位 52210381123679172U 合格

27 海城市英落镇医院 民办非企业单位 522103814631223705 合格

28 海城市孤山镇医院 民办非企业单位 52210381463123189X 合格

29 海城市感王镇医院 民办非企业单位 52210381463122741U 合格

30 海城天心医院 民办非企业单位 52210381781622733P 合格

31 海城市西柳镇医院 民办非企业单位 52210381463124237F 合格

32 海城肿瘤医院 民办非企业单位 52210381E48020248G 合格

33 海城市八里镇医院 民办非企业单位 5221038173420677XP 注销中

34 海城市新台子医院 民办非企业单位 52210381463123082J 合格

35 海城妇儿医院 民办非企业单位 52210381E480218818 未参加年检

36 海城市耿庄镇医院 民办非企业单位 52210381744340817B 合格

37 海城市高坨镇医院 民办非企业单位 52210381759103574R 合格

38 海城市岔沟镇医院 民办非企业单位 52210381797670131Y 合格

39 海城市望台镇医院 民办非企业单位 522103814631235177 合格

40 海城市毛祁镇医院 民办非企业单位 522103814631242610 基本合格

41 海城市东四管理区医院 民办非企业单位 52210381463123963N 合格

42 海城市中小镇医院 民办非企业单位 52210381463123795L 基本合格

43 海城市马风镇医院 民办非企业单位 52210381463122864W 已完成注销

44 海城皮肤病医院 民办非企业单位 5221038176542207X4 合格

45 海城市宁心医院 民办非企业单位 52210381584155507H 未参加年检

46 海城市爱馨养老院 民办非企业单位 52210381594831476P 合格

47 海城市世外桃园老年公寓 民办非企业单位 52210381076286367Y 合格

48 海城市艺寿园养老院 民办非企业单位 52210381552596260Y 合格

49 海城市春苗养老护理院 民办非企业单位 52210381667294115R 合格

50 海城仁济医院 民办非企业单位 52210381064066500B 合格

51 海城市东盈颐寿老年公寓 民办非企业单位 522103813186004602 合格

52 海城市英落镇金辉缘老年公寓 民办非企业单位 522103810951853774 合格

53 海城市福乐佳养老院 民办非企业单位 52210381399672123H 合格

54 海城市金鼎老年公寓 民办非企业单位 52210381318705318N 合格

55 海城市康乐养老院 民办非企业单位 522103813189051258 合格

56 海城市鸿叶老年公寓 民办非企业单位 52210381318817627E 合格

57 海城市颐安居老年公寓 民办非企业单位 522103813187584012 合格

58 海城牛庄镇骨科医院 民办非企业单位 52210381L185522872 合格

59 海城圣康医院 民办非企业单位 52210381MJ3110810Y 合格

60 海城市安康老年公寓 民办非企业单位 52210381MJ3110829U 合格

61 海城市隆源老年公寓 民办非企业单位 52210381MJ3110845H 合格

62 海城兴海医院 民办非企业单位 52210381MJ3110853C 合格

63 海城祥和医院 民办非企业单位 52210381MJ31108617 基本合格

64 海城市静养轩养老院 民办非企业单位 52210381MJ311087XY 合格

65 海城市德寿圆老年公寓 民办非企业单位 52210381MJ3110888Y 合格

66 海城市春寿圆华养老院 民办非企业单位 52210300785118438B 合格

67 海城双栗医院 民办非企业单位 52210381MJ3110909F 合格

68 海城新立医院 民办非企业单位 5221038MJ3110917A 合格

69 海城市新竹实验小学 民办非企业单位 5221038MJ31109255 合格

70 海城市万福缘温泉养老院 民办非企业单位 5221038MJ3110968J 合格

71 海城君安医院 民办非企业单位 5221038MJ3110941T 合格

72 海城市华赛小学 民办非企业单位 5221038MJ311095XJ 合格

73 海城市圣源老年公寓 民办非企业单位 52210381MJ31109330 合格

74 海城市富士小学 民办非企业单位 52210381MJ3110976D 合格

75 海城市海州管理区春晖幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31109848 合格

76 海城市小海龟幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31109923 合格

77 海城市贝佳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31110044 合格

78 海城市红黄蓝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111012Y 合格

79 海城市南台镇阳光幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111020R 合格

80 海城市贝思特幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111039N 合格

81 海城市腾鳌镇硕博幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111055C 合格

82 海城市腾鳌镇硕星幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111047H 合格

83 海城市明杰幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31110637 合格

84 海城市耿庄镇金贝贝幼儿园- 民办非企业单位 52210381MJ31110712 合格

85 海城市艺蒙幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ311108XR 合格

86 海城市腾鳌镇福聚华城幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111100D 合格

87 海城市腾鳌镇金色摇篮幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111119A 合格

88 海城市经济开发区天开幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31111275 合格

89 海城高坨镇小博士幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111098R 合格

90 海城市瑞纳迪幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31111350 合格

91 海城市南台镇小童星幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111143T 合格

92 海城市南台镇小博士幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111151M 合格

93 海城市南台镇博聪幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ311116XD 合格

94 海城市南台镇小伙伴幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111178D 合格

95 海城市南台镇星鑫幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31111868 合格

96 海城市腾鳌镇小宝贝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31111943 合格

97 海城市腾鳌镇天歌幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ311207Q 注销中

98 海城市腾鳌镇喜洋洋幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111215K 合格

99 海城市经济开发区博航幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111223E 合格

100 海城市经济开发区参童学林幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31112319 合格

101 海城市海州管理区慧笛幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111266U 合格

102 海城市八里镇金星幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31112581 合格

103 海城市八里镇小太阳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ311124X1 合格

104 海城市八里镇小天鹅幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111274N 合格

105 海城市响堂管理区雏燕幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111346F 合格

106 海城市牌楼镇阳光幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111338L 合格

107 海城市牌楼镇爱加贝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31113032 合格

108 海城市牌楼镇育宏幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111282H 合格

109 海城市兴海管理区彩霞幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111290C 合格

110 海城市莲花园小海龟幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ311132XL 合格

111 海城市海州管理区嘉悦幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111311W 合格

112 海城市奥海体育俱乐部 民办非企业单位 52210381MJ3111354A 合格

113 海城市海州管理区小燕子民族幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31113625 合格

114 海城市响堂管理区管理区红果果幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31113700 合格

115 海城市南台镇凯童乐幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111389W 合格

116 海城市海州管理区博星幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111397P 合格

117 海城市东四管理区蓓蕾幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31114263 合格

118 海城市中小镇西大幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111434X 合格

119 海城市岔沟镇阳光幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ311140X8 注销中

120 海城市牌楼镇金色童年幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31114188 合格

121 海城市析木镇金太阳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111442Q 合格

122 海城市响堂管理区拦河幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111450K 合格

123 海城市海州管理区健康幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111469G 注销中

124 海城市响堂管理区宝贝家幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111477B 注销中

125 海城市卡乐卡丹幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31114856 合格

126 海城市东四管理区哈达幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31114931 合格

127 海城市东四管理区阳光宝贝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111506N 合格

128 海城市响堂管理区御景尚品幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111514H 合格

129 海城市经济开发区彦博智慧幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111522C 合格

130 海城市感王镇宏红幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31115307 合格

131 海城市中小镇向阳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31115494 合格

132 海城市高坨镇欣欣蓓蕾幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111557Y 注销中

133 海城市八里镇博翔幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3111573L 合格

134 海城市感王镇天英幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ311159X7 合格

135 海城市经济开发区宝凤幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31116020 合格

136 海城市感王镇爱德堡幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122010P 合格

137 海城市西柳镇东方才子幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122029L 合格

138 海城市响堂管理区红太阳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122037F 注销中

139 海城市启航幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122045A 合格

140 海城市东四管理区博艺智慧幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31220535 合格

141 海城市海州管理区启翔幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31220610 合格

142 海城市英落镇金太阳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ312207XP 合格

143 海城市英落镇蓝天幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122088P 合格

144 海城市八里镇大新幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122096J 合格

145 海城市海州管理区春燕幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31221098 合格

146 海城辽慈养老院 民办非企业单位 52210381MJ31221173 未参加年检

147 海城市西柳镇美好童年幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122125X 合格

148 海城市兴海管理区大福娃幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122133Q 合格

149 海城市西四镇双艺幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122141K 注销中

150 海城市晨曦幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ312215XB 合格

151 海城市西柳镇天淼幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122168B 注销中

152 海城市海州管理区金海贝贝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31221766 合格

153 海城市孤山镇春蕾幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31221841 合格

154 海城市八里镇美佳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122192U 合格

155 海城市西柳镇天成幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122205H 合格

156 海城市耿庄镇优乐贝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122213C 合格

157 海城市西柳镇东方红幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31222217 合格

158 海城腾鳌镇永安幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ312223XY 合格

159 海城市西柳镇东方幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122248Y 合格

160 海城市开发区棒棒糖智慧幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122256R 合格

161 海城市经济开发区智慧树幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122264L 合格

162 海城市海州管理区蓓蕾幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122272F 合格

163 海城市析木镇小博士幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122280A 合格

164 海城市海州管理区七色花幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31222997 合格

165 海城市海州管理区昂帝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122301T 合格

166 海城市兴海管理区农机幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ312231XJ 合格

167 海城市金紫优童幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122328J 合格

168 海城市耿庄镇小哈津幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122336D 合格

169 海城市西柳镇百鸽幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31223448 合格

170 海城市感王镇他山蓓蕾幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31223523 合格

171 海城市西柳镇爱子幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122360X 合格

172 海城市西柳镇红升幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122379T 合格

173 海城市海州管理区汇佳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122387M 合格

174 海城市英落镇兴旺幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122395G 合格

175 海城市响堂管理区乐宝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31224086 合格

176 海城普康医院 民办非企业单位 52210381MJ31224161 合格

177 海城市海州管理区大风车幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122424U 合格

178 海城市西柳镇聪明屋幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122432N 合格

179 海城市接文镇高丽幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122440H 合格

180 海城市望台镇明星幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122459E 注销中

181 海城市南台镇金色童年幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31224679 合格

182 海城市彤欣幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31224754 合格

183 海城市英落镇金玉幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122483Y 合格

184 海城市经济开发区唯美幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122491R 合格

185 海城市腾鳌镇快乐星幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122504F 合格

186 海城市腾鳌镇金茁桐幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122512A 合格

187 海城市南台镇菲尔顿幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31225205 合格

188 海城市望台镇凯帝幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31225392 注销中

189 海城市西四镇成龙幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122547W 注销中

190 海城市经济开发区格林春天幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122555P 合格

191 海城市望台镇优贝乐幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122563J 注销中

192 海城市经济开发区同阳幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122571D 合格

193 海城市腾鳌镇金色童年幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ312258X5 合格

194 海城市金迪幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31225985 合格

195 海城市响堂管理区未来星幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122600Q 注销中

196 海城市毛祁镇雅致幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122619M 合格

197 海城市八里镇哆唻咪幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122627G 合格

198 海城广济医院 民办非企业单位 52210381MJ3122635B 合格

199 海城市经济开发区芮智星宇幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31226436 合格

200 海城市经济开发区伯恩幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31226511 合格

201 海城市鸿君老年公寓 民办非企业单位 52210381MJ312266XQ 合格

202 海城市响堂管理区太阳堡幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122678Q 合格

203 海城市经济开发区宝贝家幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122686K 合格

204 海城市兴海管理区高教幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122694E 合格

205 海城市海州管理区福娃幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ31227074 注销中

206 海城市西柳镇市场幼儿园 民办非企业单位 52210381MJ3122715Y 注销中